
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от 21.02.2022года                                                                                                             № 31 

город Тимашевск 

 

 

О проведении внутренней оценки качества образования в ДОО 
 

 

             На основании закона КК  от 16 июня 2013 года №2770-КЗ «Об 

образовании в Краснодарском крае», приказа министерства образования, науки, 

и молодежной политики №658 от 24.03.2022года «Об утверждении положения 

о региональной системе мониторинга оценки качества дошкольного 

образования в Краснодарском крае»   п р и к а з ы в а ю:    

1. Создать рабочую группу  по разработке и проведению внутренней 

оценке качества образования в детском саду в составе: 

Старший  воспитатель  Нечепоренко Татьяна  Владимировна, 

Учитель-логопед  Фишер Наталия Григорьевна, 

Воспитатель Куксенко Светлана Александровна.  

2. Рабочей группе изучить методические рекомендации о проведении 

ВСОКО. 

3. Рабочей группе разработать положение и другие локальные акты о 

ВСОКО. 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ д\с №10                                                     С.А.Глушкова 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 10 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, Глушкова Светлана Алексеевна, Заведующий МБДОУ д/с №10
23.06.2022 15:02 (MSK), Сертификат № 2550F9AF7B021F91225E978C77DB1CE4


